

ALIMENTE SPITAL MUNICIPAL SEBES

I.D.: 94970536

Data publicarii 18.03.24 Coduri CPV 15000000-8

Pretul estimativ: 5.807,50 RON - 5.807,50 RON

Descriere: 1 AMESTEC LEGUME CIORBA KG 20,000 12,50 250,00 22,50 2 ARDEI ROSU CONGELAT KG 15,000 12,50 187,50 16,88 3 CARTOFI WEDGES KG 7,500 10,90 81,75 7,36 4 MAZARE VERDE KG 10,000 8,60 86,00 7,74 5 PIEPT DE PUI DEZOSAT KG 16,000 12,40 198,40 17,86 6 BISCUITI 100 GR BUC 105,000 1,65 173,25 15,59 7 BRANZA DE VACI KG 23,000 17,90 411,70 37,05 8 SMANTANA KG 7,000 19,70 137,90 12,41 9 GEM 20G BUC 1120,000 0,58 649,60 123,42 10 OREZ KG 40,000 6,20 248,00 22,32 11 ZAHAR KG 40,000 6,80 272,00 24,48 12 IAURT 150 GR BUC 500,000 1,50 750,00 67,50 13 PULPE PUI KG 70,000 12,40 868,00 78,12 14 UNT CUB BUC 1200,000 1,19 1428,00 128,52 15 LAPTE UHT 3.5% L 12,000 5,45 65,40 5,89 VALOARE TOTALA FARA TVA 5.807,50 lei TVA 587,64 lei